Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 16-04-2018
Insolventienummer F.17/16/125
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000010788:F002
Datum uitspraak 26-07-2016
R-C mr. H.H. Kielman
Curator Mr. I. Grijpma

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Baderie Leeuwarden B.V. en Poggenpohl Studio Leeuwarden B.V. 16-04-2018
E8

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap Baderie Leeuwarden B.V., tevens handelend 16-04-2018
onder de naam Sanitair Studio Leeuwarden gevestigd te (8938 AL) 8
Leeuwarden aan de Plantenlaan 2, KvK nummer 53498879;

en

de besloten vennootschap Poggenpohl Studio Leeuwarden B.V., gevestigd te
(8938 AL) Leeuwarden aan de Planetenlaan 2, KvK nummer 52547310;

Activiteiten onderneming

De vennootschappen drijven ondernemingen die zich - volgens opgave in het 16-04-2018
Handelsregister — bezig houden met het (projectmatig) ontwerpen, maken en 8
vermaken en verkopen van sanitair, tegels en keukens voor projecten en aan

particulieren alsmede de verkoop van bijpehorende artikelen en producten.

Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

Toelichting financiéle gegevens



Gemiddeld aantal personeelsleden

2 16-04-2018
8

Boedelsaldo

€ 29.389,91 16-04-2018
8

Verslagperiode

16-04-2018
van
8
1-3-2018
t/m
16-4-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
8 10,06 uur

totaal 10,06 uur

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

Directie en organisatie

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement



2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement
Aantal in jaar voor faillissement

Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

totaal 0

Werkzaamheden personeel

3. Activa

Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Werkzaamheden onroerende zaken

Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk



Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
certificaat van aandeel € 1.000,00
totaal € 1.000,00 €0,00

Toelichting andere activa

Het onderzoek naar de waarde van het aandeel is afgerond. De waarde is
vastgesteld op € 1.000,--. Het bedrag is ontvangen op de boedelrekening en
het aandeel is overgedragen aan de vennootschap.

Dit onderdeel is afgesloten.

Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Werkzaamheden debiteuren

Boedelbijdr.

€0,00

16-04-2018
8



5. Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)

Leasecontracten
Beschrijving zekerheden
Seperatistenpositie
Eigendomsvoorbehoud
Retentierechten
Reclamerechten

Boedelbijdragen

Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden
Financiéle verslaglegging
Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

Beschrijving
Verantwoording

Opbrengst
Boedelbijdrage

Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

Boekhoudplicht
In overleg met de rechter-commissaris is besloten geen nadere stappen te 16-04-2018
ondernemen. 8

Dit onderdeel is afgesloten.

Depot jaarrekeningen
Goedkeuringsverklaring accountant

Stortingsverplichting aandelen

I Aan de stortingsverplichting is voldaan in beide vennootschappen. 16-04-2018
EE

Onbehoorlijk bestuur

Paulianeus handelen

16-04-2018
8

Paulianeus handelen

In overleg met de rechter-commissaris is besloten geen nadere stappen te
ondernemen.
Dit onderdeel is afgesloten.

Toelichting rechtmatigheid

Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

Boedelvorderingen

€6.722,33

Boedelvordering van het UWV voor overgenomen loonverplichtingen.

Pref. vord. van de fiscus

€ 28.072,00

Pref. vord. UNV

€ 8.014,23

Preferente vordering van het UWV wegens overgenomen tegoeden van
werknemers.

Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren

40

Bedrag concurrente crediteuren

€ 133.048,70

Verwachte wijze van afwikkeling

Het faillissement zal vereenvoudigd worden afgewikkeld conform ex art 137a
Fw, waarbij de boedelschuld volledig kan worden voldaan en de preferente
vorderingen gedeeltelijk.

Werkzaamheden crediteuren

16-04-2018
8

16-04-2018
8

16-04-2018
8

16-04-2018
=K

16-04-2018
8

16-04-2018
8



9. Procedures
Naam wederpartijen
Aard procedures
Stand procedures

Werkzaamheden procedures

10. Overig

Plan van aanpak

Alle punten zijn afgewikkeld. Het failissement zal worden voorgedragen voor 16-04-2018
vereenvoudigde afwikkeling, nu enkel aan de boedelcrediteuren en 8
preferente crediteuren een uitkering kan worden gedaan.

Diit is het laatste verslag.
Termijn afwikkeling faillissement
Indiening volgend verslag

Werkzaamheden overig



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


